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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä liikenteen palveluista annetun lain 
muuttamisesta (todistus negatiivisesta testituloksesta)

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

Pandemian leviämisen ehkäisyyn liittyvät rajoitustoimet ovat merkittävästi vaikeuttaneet yritysten 
toi-mintaa heijastuen laajoina lomautuksina ja irtisanomisina. Rajoitusten pitkittyminen johtaisi 
väistämättä lisääntyviin konkursseihin. Tämä tulisi oleellisesti syventämään kuntatalouden ahdinkoa 
ja hidastamaan talouden toipumista pandemian jälkeen.

Kuntaliitto pitää erittäin tärkeänä kaikkia niitä toimia, joilla pystytään mahdollisuuksien mukaan 
avaa-maan yhteiskuntaa pitäen samalla huolta kansalaisten terveydestä ja turvallisuudesta. 
Hallituksen esitys on osa toimenpidekokonaisuutta, jolla mahdollistetaan henkilöliikenteen 
avaamista maamme rajoilla. Kuntaliitto kannattaa näitä toimia muistuttaen samalla, että 
toimenpidekokonaisuudesta kunnille aiheu-tuvat kustannukset tule korvata.

Kuljetusyrityksen tarkastusvelvoitetta koskevat huomiot ja mahdolliset ehdotukset?

-

Matkustajaan kohdistuvat velvollisuudet: huomiot ja mahdolliset ehdotukset?

-

Kohdennetut kysymykset:

Kuljetusyhtiöt: Mitä vaikutuksia näette olevan ehdotetuilla velvoitteilla? Kuinka tarkastusvelvoite olisi 
parhaiten toteutettavissa? Mitä kustannuksia ehdotus mahdollisesti aiheuttaa? Muita huomioita?

-
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Matkailu- ja ravintolapalveluala: Mitä vaikutuksia näette olevan ehdotetuilla matkustajaan kohdistuvilla 
velvoitteilla? Ovatko ehdotetut toimenpiteet riittäviä? Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi 
ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen ja matkailun terveysturvallisuuden?

-

Sisäministeriö: Mikä on ulkomaalaislain ja ehdotettujen säädösmuutosten välinen suhde, erityisesti 
liittyen matkustajan käännyttämiseen? Mahdollistavatko ehdotetut toimenpiteet sen, että todistus 
negatiivisesta testitodistuksen mukanaolosta ja tarkastuksesta voidaan toteuttaa riittävällä tavalla?

-

Sosiaali- ja terveysministeriö: Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen 
estämiseksi ja terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla? Ovatko toimenpide-ehdotukset riittäviä 
turvaamaan Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden? Miten mahdolliset jälkitoimet 
huolehditaan (valvonta/uusintatestaus)?

-

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos: Millä edellytyksillä Liikenne- ja viestintävirasto voi tehdä päätöksen 
maa/aluekohtaisesta kuljetusyritystä koskevasta tarkastusvelvollisuudesta?

-

Huovinen Jarkko
Suomen Kuntaliitto - Alueet ja yhdyskunnat yksikkö


